
UCHWAŁA NR 277/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy 
Powiatu Oleckiego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 528 z późn.zm.) oraz art.14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583 z poźn.zm.), 

Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

Powiatu Oleckiego zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5411B54E-D2C0-4324-926E-06ED7825C86B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 277/2022 
Zarządu Powiatu w Olecku 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków 
Funduszu Pomocy Powiatu Oleckiego 

Dochody 2022 

 
Dział 

Rozdział Nazwa zadania Plan 

758 75814 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

435.275,00 

  Razem 435.275,00 
Wydatki 2022 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 
754 75495 Organizacja miejsc pobytu uchodźców 

z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na 
terenie Ukrainy - Starostwo Powiatowe 

w Olecku 

407.540,00 

852 85295 Organizacja miejsc pobytu uchodźców  
z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na 

terenie Ukrainy - Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Olecku 

9.960,00 

754 75495 Transport do miejsc zakwaterowania – 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej w Olecku 

1.920,00 

801 80115 Dodatkowe zadania oświatowe – Zespół 
Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku 

4.118,00 

801 80120 Dodatkowe zadania oświatowe – 
I Liceum Ogólnokształcące w Olecku 

8.877,00 

854 85406 Dodatkowe zadania oświatowe – Powiatowe 
Centrum Wspierania Edukacji w Olecku 

2.860,00 

  Razem 435.275,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5411B54E-D2C0-4324-926E-06ED7825C86B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Powiat Olecki otrzymuje wsparcie w postaci środków finansowych z Funduszu Pomocy 

przekazanych na wyodrębniony rachunek, które przeznacza się na wydatki wymienione w 

załączniku do niniejszej uchwały. Zgodnie art.14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583 z poźn.zm.), plan finansowy tego rachunku opracowuje 

zarząd powiatu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5411B54E-D2C0-4324-926E-06ED7825C86B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



